平成 29年 11月 7日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー

代 表 者 名  代表取締役社長 ﾊﾛﾙﾄﾞ･ｼﾞｮｰｼﾞ･ﾒｲ

 （コード番号 7867 東証第 1部）

問合わせ先 常務執行役員連結管理本部長
沓澤 浩也

 （電話番号 03－5654－1548）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表取締役社長の異動（辞任）に関しまして、下記のとおり、お知らせします。

記

１．異動の内容

氏 名：ハロルド・ジョージ・メイ
異動前：代表取締役社長
異動後：―

２．異動（辞任）の理由

ハロルド・ジョージ・メイ代表取締役社長は、平成 26年に当社に入社し、同氏のもと当社では様々

な改革を推進し、今期は過去最高の利益水準の見通しとなりました。このような状況を受けて同氏

より、改革の道筋をつけ、自分の役割が達成できたとして当社の代表取締役及び取締役並びに社長

を辞任したい旨の申し出があり、当社としても平成 31 年 3 月期に向けて新体制の早期立ち上げを

実現するためにも、平成 29 年 12 月 31 日をもって同氏が代表取締役及び取締役並びに社長を辞任

することの申し入れを受理致しました。

３．異動（辞任）日

平成 29年 12月 31日

以 上

1